
Projekt 
 
z dnia  11 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/………/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Pabianickim w sprawie 
przyjęcia prowadzenia zadania publicznego z zakresu zarządu drogami 

powiatowymi, polegającego na zimowym utrzymaniu dróg powiatowych 
na terenie gminy Konstantynów Łódzki w sezonie 2025/2026 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada 
Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego do zawarcia 
porozumienia z Powiatem Pabianickim w sprawie przyjęcia prowadzenia zadania 
publicznego z zakresu zarządu drogami powiatowymi, polegającego na zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych na terenie gminy Konstantynów Łódzki w sezonie 
2025/2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5962D294-8A33-4569-99B8-EA9D562A3A02. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/………/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 18 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


